
DBF.3021. 75 .2022 

Zarządzenie nr 185/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale Budżetowej 

Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 17 grudnia 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

127 364 831,78 zł oraz po stronie wydatków  139 521 976,42 zł.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 185/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 5 844 zł z tytułu kosztów 

obsługi wypłat świadczeń rodzinnych (wkład własny)  (r. 85502, § 4010 – 2 864 zł, 

§ 4120 – 1 612 zł, § 4210 – 1 368 zł). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 5 844  zł z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników obsługujących wypłatę świadczeń rodzinnych 

- wkład własny (r. 85502, § 4110).  

 

 

Sporz. J. Witko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         

  
 

 

 

         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
         

 855     Rodzina 16 855 773,00 

 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 795 532,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 468,00 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 678,00 

 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy     
      
   
      
      
  
      
      
  
      
      
  
 Dział  Rozdział  Paragraf 
 Treść Przed zmianą Zmiana 
 Po zmianie   
      
      
  
 855     
 Rodzina 16 855 773,00 0,00 
 16 855 773,00   
   85502   
 "Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
" 5 795 532,00 0,00  5 795 
532,00   
     4010 
 Wynagrodzenia osobowe pracowników
 163 468,00 -2 864,00 
 160 604,00   
     4110 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 
678,00 5 844,00  375 522,00   
     4120 
 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 436,00 -1 612,00 
 2 824,00   
     4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616,00
 -1 368,00  248,00   
      
      
  
 Razem:     
  139 521 976,42 0,00 
 139 521 976,42   
      
      
  
 BeSTia     
    Strona 1 z 1 

4 436,00 



   

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616,00 

         

 Razem: 139 521 976,42 

         

 BeSTia      
 


